	Класс
	Предметы
	Всего баллов
	Баллы за командные места
	Итого
	Место

	
	Рус.яз.
	Лит-ра
	Матем.
	Англ.яз.
	Немец.яз
	Физ-ра
	Технология


	
	
	
	

	5А
	79(2)
	47(2)
	17,5 (3)
	99(3)
	-
	455 (1)
	20 (3)
	717,5
	100
	817,5
	1

	5Б
	67 (3)
	0
	14,5
	79
	-
	0
	6
	166,5
	10
	176,5
	-

	5В
	41
	17
	6,5
	0
	107(1)
	270 (3)
	30 (1)
	471,5
	70
	541,5
	3

	5Г
	89 (1)
	32 (3)
	37 (2)
	116 (2)
	-
	356 (2)
	23 (2)
	653
	120
	773
	2

	5Д
	0
	53 (1)
	59 (1)
	134 (1)
	-
	0
	14
	260
	90
	350
	-


Результаты 1 этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010-2011 учебный год.
Баллы за командные места 1 место -30 баллов; 2 место – 20 баллов: 3- место – 10 баллов.

Исполнитель:                                       зам. директора УР Киреева А.В.
Результаты 1 этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010-2011 учебный год.
	Класс
	Предметы
	Всего баллов
	Баллы за командные места
	Итого

	Место

	
	Рус.яз.
	Лит-ра
	Матем.
	Биология
	Англ.яз.
	Физ-ра
	Технология


	История


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Д
	М
	
	
	
	
	

	6А
	124 (1)
	45 (2)
	58 (1)
	104 (1)
	220 (1)
	234  (3)
	32 (1)
	19 (1)
	108 (1)
	944
	240
	1184
	1

	6Б
	139 (1)
	46 (1)
	36 (2)
	71 (3)
	125 (2)
	372 (1)
	19 (2)
	18 (2)
	106 (2)
	932
	170
	1102
	2

	6В
	67
	40 (3)
	11,5
	87 (2)
	58
	355 (2)
	12 (3)
	8
	105 (3)
	743,5
	70
	813,5
	-


Баллы за командные места 1 место -30 баллов; 2 место – 20 баллов: 3- место – 10 баллов.

Исполнитель:                                       зам. директора УР Киреева А.В.

Результаты 1 этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010-2011 учебный год.

	Класс
	Предметы
	Всего баллов
	Баллы за командные места
	Итого
	Место

	
	Рус
яз.
	Лит-ра
	Матем.
	География
	Биология
	Англяз
	Нем.

яз
	Физ-ра
	Физика
	ОБЖ
	Технология


	История


	Обществ


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Д
	М
	
	
	
	
	
	

	7А
	51
	9,5
	17 (2)
	0
	64
	79 (2)
	-
	221 (3)
	12
	3
	20 (3)
	15 (1)
	34
	77 (2)
	602
	110
	712
	-

	7Б
	113 (3)
	10
	10 (3)
	11
	62
	38
	46
	243 (2)
	13
	0
	23 (2)
	14 (3)
	33
	57 (3)
	673
	80
	753
	-

	7В
	127 (2)
	21 (3)
	38 (1)
	54 (2)
	131,5 (1)
	69 (3)
	-
	326 (1)
	71 (1)
	18 (1)
	11
	18 (1)
	63 (2)
	82 (1)
	1029
	290
	1319
	1

	7Г
	136 (1)
	29 (1)
	7
	83,5 (1)
	97 (3)
	64
	-
	65
	49 (3)
	9 (3)
	27 (1)
	15 (2)
	109 (1)
	41
	731,5
	200
	931,5
	2

	7Д
	72
	26 (2)
	10
	40,5 (3)
	104 (2)
	84 (1)
	-
	108
	52 (2)
	11 (2)
	13
	6
	63 (2)
	82 (1)
	671,5
	170
	841
	3

	8А
	73 (1)
	0
	32 (1)
	55 (1)
	178,5 (1)
	64 (2)
	-
	-
	36 (1)
	7
	37 (1)
	28 (1)
	73 (1)
	107 (1)
	690
	290
	980
	1

	8Б
	29
	49 (1)
	5
	18
	0
	15
	106 (1)
	-
	3
	0
	0
	14 (2)
	32 (2)
	79 (2)
	350
	120
	470
	3

	8В
	49 (2)
	16 (3)
	20,5 (2)
	30 (2)
	122 (2)
	91 (1)
	-
	-
	22 (3)
	37 (1)
	22 (2)
	9 (3)
	18
	70 (3)
	506,5
	180
	686
	2

	8Г
	32 (2)
	34 (2)
	11
	25 (3)
	40,5
	54 (3)
	-
	-
	34 (2)
	0
	11
	0
	14
	50
	305,5
	80
	385,5
	-


Баллы за командные места 1 место -30 баллов; 2 место – 20 баллов: 3- место – 10 баллов.
Результаты 1 этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010-2011 учебный год.

	Класс
	Предметы
	Всего баллов
	Баллы за командные места
	Итого
	Место

	
	Рус

яз.
	Лит-ра
	Матем.
	Геогр.
	Био.
	Химия
	Англ
яз
	Нем.

яз
	Физ-ра
	Физика
	ОБЖ
	Технология


	История


	Общество

	Право


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Д
	М
	
	
	
	
	
	
	

	9А
	25 (2)
	30 (1)
	15
	20 

(2)
	50 (1)
	62,5 (1)
	0
	-
	387 (1)
	11
	12 (1)
	31 (2)
	40 (2)
	24 (1)
	0
	8,5 (1)
	716
	260
	976
	1

	9Б
	28 (1)
	0
	0
	0
	0
	6,5
	0
	-
	198
	0
	2
	34 (2)
	60 (1)
	17 (2)
	50 (1)
	7 (2)
	402,5
	150
	552,5
	2

	9г
	0
	0
	31,5 (1)
	30,5 (1)
	0
	34 (2)
	14
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	15 (2)
	0
	0
	125
	100
	225
	-

	10А
	115 (1)
	4
	11 (1)
	10 (1)
	190 (1)
	2
	25 (1)
	71 (1)
	183
	2
	9 (2)
	49,5 (1)
	140 (1)
	62 (1)
	118 (1)
	204 (1)
	1195,5
	350
	1525,5
	1

	10Б
	87 (2)
	20 (1)
	1
	3
	45
	2
	10 (1)
	-
	190
	0
	15,5 (1)
	0
	0
	18
	44
	100 (2)
	535,5
	130
	665,5
	2

	11А
	64 (3)
	0
	0
	2
	108 (1)
	31
	0
	-
	0
	0
	0
	17,5 (2)
	10 (2)
	41 (1)
	41
	204 (1)
	518
	110
	628
	3


Баллы за командные места 1 место -30 баллов; 2 место – 20 баллов: 3- место – 10 баллов.
Исполнитель:                                       зам. директора УР Киреева А.В.

